
UCHWAŁA NR 154/XXII/2025 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 21 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy i określenia ich nazwy, 
przedmiotu działania poszczególnych komisji stałych oraz ich składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 
1153) w związku z § 11 Statutu Gminy Koszęcin, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 792/LXXVI/2024 
Rady Gminy Koszęcin z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie Statutu Gminy Koszęcin (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2024 r. poz. 1145), Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian składów osobowych komisji, o których mowa w § 2 pkt 2) ppkt e), pkt 5) ppkt h) 
oraz pkt 6) ppkt g). 

§ 2. Z dniem 21 października 2025 r. powołuje się Radnego Łukasza Kaczmarzyk do składów komisji, 
o których mowa w § 2 pkt 2) ppkt e), pkt 5) ppkt h) oraz pkt 6) ppkt g). 

§ 3. W Uchwale Nr 3/II/2024 Rady Gminy Koszęcin z dnia 10 maja 2025 r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy i określenia ich nazwy, przedmiotu działania poszczególnych komisji stałych oraz ich 
składu osobowego § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2 Ustala się spośród członków Rady Gminy Koszęcin 
następujące składy osobowe stałych komisji: 

2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Cecylia Michalik, 

b) Jacek Jędrzejowski, 

c) Paweł Wilk, 

d) Zuzanna Ziora, 

e) Łukasz Kaczmarzyk, 

5) Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury i Polityki Socjalnej: 

a) Wiesław Janiczek, 

b) Małgorzata Dybizbańska, 

c) Jacek Jędrzejowski, 

d) Cecylia Michalik, 

e) Zuzanna Ziora, 

f) Arkadiusz Wojsa 

g) Paweł Wilk 

h) Łukasz Kaczmarzyk, 

6) Komisja Sportu, Turystki i Profilaktyki Zdrowotnej: 

a) Zuzanna Ziora, 

b) Małgorzata Dybizbańska, 

c) Krzysztof Morcinek, 

d) Hanna Pijet, 

e) Agata Reich, 

f) Henryk Sowa, 

g) Łukasz Kaczmarzyk." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD3F078-463C-4ACA-900A-323D606DFAD7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD3F078-463C-4ACA-900A-323D606DFAD7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze Postanowienie nr 195/2025 Komisarza Wyborczego w Częstochowie II z dnia 18 lipca 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 21 lipca 2025 r., poz. 4622) w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego Rady Gminy Koszęcin Pana Pawła Przybyły, który z dniem wejścia w życie postanowienia przestał 
pełnić funkcję członka stałych komisji Rady, zaistniała konieczność dokonania zmian w ich składzie 
osobowym. 

Radny Łukasz Kaczmarzyk wyraził wolę przystąpienia do wskazanych komisji. 

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały, określającej aktualny skład stałych komisji Rady 
Gminy Koszęcin, jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CD3F078-463C-4ACA-900A-323D606DFAD7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 154/XXII/2025 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 21 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2
	lit. d w § 3 pkt 2
	lit. e w § 3 pkt 2

	pkt 5 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 5
	lit. b w § 3 pkt 5
	lit. c w § 3 pkt 5
	lit. d w § 3 pkt 5
	lit. e w § 3 pkt 5
	lit. f w § 3 pkt 5
	lit. g w § 3 pkt 5
	lit. h w § 3 pkt 5

	pkt 6 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 6
	lit. b w § 3 pkt 6
	lit. c w § 3 pkt 6
	lit. d w § 3 pkt 6
	lit. e w § 3 pkt 6
	lit. f w § 3 pkt 6
	lit. g w § 3 pkt 6


	§ 4


